
318117-2015 Page 1/3

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 318117-2015 - Resultaat
Polen-Zielona Góra: Divers meubilair en uitrusting
OJ S 175/2015 10/09/2015
Aankondiging van een gegunde opdracht
Leveringen

Richtlijn 2004/18/EG

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Szpital Wojewódzki Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. 
Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze

: ul. Zyty 26Postadres
: Zielona GóraPlaats

: 65-046Postcode
: PolenLand

: Jolanta PiszczTer attentie van
 E-mail: ta@szpital.zgora.pl

: +48 683296564Telefoon
: +48 683296564Fax

Internetadres(sen):
Adres van de aanbestedende dienst: www.szpital.zgora.pl

Soort aanbestedende dienst
Publiekrechtelijke instelling

Hoofdactiviteit
Gezondheid

Gunning van de opdracht namens andere aanbestedende diensten
De aanbestedende dienst koopt aan namens andere aanbestedende diensten: neen

Afdeling II: Voorwerp van de opdracht

Beschrijving

Benaming
Dostawa, montaż i rozmieszczenie mebli i wyposażenia dla Zakładu Diagnostyki 
Laboratoryjnej, Zakładu Patomorfologii oraz Ośrodka Medycznych Nauk Podstawowych.

Type opdracht en plaats van uitvoering of levering
Leveringen
NUTS-code

Inlichtingen over de raamovereenkomst of het dynamisch aankoopsysteem (DAS)

Korte beschrijving van de opdracht of de aankoop/aankopen
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i rozmieszczenie mebli i wyposażenia dla 
Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej, Zakładu Patomorfologii oraz Ośrodka Medycznych Nauk 
Podstawowych.

CPV-code(s)

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/318117-2015
mailto:ta@szpital.zgora.pl?subject=TED
http://www.szpital.zgora.pl


318117-2015 Page 2/3

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

39150000 Divers meubilair en uitrusting, , 39180000 Laboratoriummeubilair 39831700 
Zeepautomaten

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

Totale waarde van de opdracht/het perceel

Totale waarde van de opdracht/het perceel
Waarde: 450 549 PLN

Met btw.  (%) 23Btw-tarief

Afdeling IV: Procedure

Type procedure

Type procedure
Openbaar

Gunningscriteria

Gunningscriteria
Economisch meest voordelige inschrijving, gelet op
1. Cena.  95Weging
2. Okres gwarancji jakości.  5Weging

Inlichtingen over elektronische veiling
Er is gebruikgemaakt van een elektronische veiling: neen

Administratieve inlichtingen

Referentienummer van het dossier bij de aanbestedende dienst
TAA.372.3.2015

Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure
Aankondiging van een opdracht
Nummer van de aankondiging in het PB S:   18.7.20152015/S 137-252027 van

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Opdracht nr.: TAA.372.3.2015
Perceel nr.: 1
- : Dostawa, montaż i rozmieszczenie mebli i wyposażenia dla Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej, Titel
Zakładu Patomorfologii oraz Ośrodka Medycznych Nauk Podstawowych

Datum van de sluiting van de overeenkomst
7.9.2015

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 1

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: Grzegorz Pałkowski Elektro Med

: ul. Zabierzowska 11 : 32-005Postadres Postcode
: PolenLand

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/252027-2015


318117-2015 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4. Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
Waarde: 456 555 PLN

Met btw.  (%) 23Btw-tarief
Totale waarde van de aanbesteding:
Waarde: 450 549 PLN

Met btw.  (%) 23Btw-tarief

Inlichtingen over uitbesteding

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: ja
Benaming van het project: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach Lubuskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007–2013.

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Krajowa Izba Odwoławcza

: WarszawaPlaats
: PolenLand

Beroepsprocedure

Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen

Datum van verzending van deze aankondiging
8.9.2015


